
№ 

п.п.

№ личного 

дела

Наличие 

оригиналов

1 013 Есть

2 023 Есть

№ п.п.
№ личного 

дела

Наличие 

оригиналов

3 010 Есть

4 011 Есть

5 021 Есть

6 001 Есть

7 018 Есть

8 004 Есть

9 002 Есть

10 017 Есть

11 024 Есть

12 026 Есть

13 019 Есть

14 025 Есть

15 003 Есть

16 009 Есть

СНИЛС абитуриента

Список поступающих, рекомендованных к зачислению

на 1-й курс ФГБОУ ВО ДонГМУ Минздрава России для обучения по программам 

среднего профессионального образования (в Медицинский колледж) на места, 

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета, в 

Поступающие, рекомендованные к зачислению по общему конкурсу:

СНИЛС абитуриента

    1.1. Лица, имеющие преимущественные права на зачисление:

    1.2. Лица по общему конкурсу:

214-994-470 94

215-769-809 00

223-089-026 40

217-097-449 76

219-799-853 47

219-685-209 99

226-370-610 48

115-784-458 79

215-851-461 62

226-370-656 62

216-061-473 30

218-930-549 82

216-425-348 46

213-349-291 45

213-374-908 50

229-910-102 25


